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Informacja Watchdog Polska – Zapraszamy do bezpłatnej Szkoły Inicjatyw
Strażniczych

Działasz lokalnie i patrzysz władzy na ręce? Zapraszamy Cię do naszej
Szkoły Inicjatyw Strażniczych (SIS)! Tam poznasz inne osoby działające
lokalnie i dowiesz się, jak skutecznie monitorować pracę samorządu.

Jeśli ktoś działa w gminie, w mieście, potyka się o rzeczy niemożliwe, musi
koniecznie ubiegać się o miejsce w tej szkole – mówi Joanna Wolska z Bielsko
Białej, absolwentka SIS-u z 2022 roku.

Formularz zgłoszeniowy

Czym jest Szkoła Inicjatyw Strażniczych?

To prowadzony od wielu lat cykl szkoleń na temat praw człowieka, wolności
słowa, prawa do informacji, planowania monitoringu, komunikowania swoich
działań i włączania w nie innych mieszkańców. Szkoła Inicjatyw Strażniczych
trwa pół roku, a jej program jest realizowany w formule hybrydowej –
spotkania online, 3 zjazdy stacjonarne oraz monitoring w wybranym obszarze.

Dla kogo jest Szkoła?

Szkoła skierowana jest do osób, które sprawdzają, jak działają władze lokalne i
jak wydawane są środki publiczne, czyli do tzw. watchdogów.  To już ósma
edycja Szkoły, w której dotychczas uczestniczyły 84 osoby z całej Polski
(Absolwenci SIS-u).

Dużą wartością naszej Szkoły jest spotkanie z osobami, które już działają,
zmieniając swoje małe ojczyzny w miejsca otwarte dla mieszkańców.
Uczestnicy poprzednich edycji SIS-u podkreślają, jak ważne dla nich było

https://www.gminaizbica.pl/informacja-watchdog-polska-zapraszamy-do-bezplatnej-szkoly-inicjatyw-strazniczych/
https://forms.gle/qQXiB3ycuRVXpmWC8
https://siecobywatelska.pl/sis/absolwenci-sis/


spotkanie z osobami prowadzącymi podobną działalność i możliwość wymiany
doświadczeń.

Nie wiem, skąd Watchdog ma zdolność wyłuskiwania takich ciekawych osób.
Te spotkania były dla mnie ogromną inspiracją, która pozostanie ze mną na
długo. – mówi Michał Derencz z Radkowa.

Do udziału w szkole zapraszamy osoby z całej Polski, szczególnie z mniejszych
miejscowości – gmin wiejskich oraz miejsko-wiejskich, które mają już
doświadczenie w „patrzeniu władzy na ręce”. Szkolenia stacjonarne odbędą się
w okolicach Warszawy.

Więcej informacji na stronie https://siecobywatelska.pl/sis/
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